UBND PHƯỜNG BÌNH LONG
BAN CHỈ ĐẠO

PHÁT TRIỂN KHOA HỌC,
CÔNG NGHỆ, ĐỔI MỚI

SÁNG TẠO, CHUYỂN ĐỔI SỐ
VÀ ĐỀ ÁN 06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Long, ngày       tháng       năm 2025

Số:           /QĐ-BCĐ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh sách thành viên và chức năng, nhiệm vụ

của Tổ Công tác triển khai Đề án 06; cải cách thủ tục hành chính,
chuyển đổi số gắn với Đề án 06

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHÁT TRIỂN KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ,
ĐỔI MỚI SÁNG TẠO, CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ ĐỀ ÁN 06

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Quyết định số 931/QĐ-TTg ngày 15 tháng 5 năm 2025 của Thủ

tướng Chính phủ về việc phê duyệt danh sách thành viên và chức năng, nhiệm vụ
của Tổ Công tác triển khai Đề án 06; cải cách thủ tục hành chính, chuyển đổi số
gắn với Đề án 06;

Căn cứ Quyết định số 94/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy chế thành lập, tổ chức và hoạt động
của tổ chức phối hợp liên ngành trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 457QĐ-UBND ngày 21 tháng 7 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về ban hành thành lập Ban Chỉ đạo về phát triển
khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quy chế làm việc số 01-QC/BCĐ ngày 24 tháng 10 năm 2025 của
Đảng ủy phường Bình Long về việc ban hành Quy chế làm việc của Ban Chỉ đạo
về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số phường
Bình Long;

Căn cứ Quyết định số 1932/QĐ-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân phường Bình Long về việc thành lập Ban Chỉ đạo về phát triển khoa
học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 phường Bình Long;

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 629/TTr-VHXH
ngày 07 tháng 11 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

2

Điều 1. Phê duyệt thành viên Tổ Công tác triển khai Đề án 06; cải cách thủ
tục hành chính, chuyển đổi số gắn với Đề án 06, gồm:

1. Ông Trần Văn Tuấn - Phó Chủ tịch UBND phường, Phó
Trưởng Ban Thường trực

: Tổ trưởng.

2. Thượng tá Nguyễn Hoài Thanh - Trưởng Công an phường,
Phó Trưởng Ban

: Tổ phó
Thường trực.

3. Bà Nguyễn Thị Lệ Thi - Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội
phường, Phó Trưởng Ban

: Tổ phó.

4. Ông Trần Đào Quang Huy, Chỉ huy Trưởng Ban chỉ huy
quân sự phường

: Thành viên.

5. Bà Nguyễn Thị Luận - Chánh Văn phòng HĐND và UBND
phường

: Thành viên.

6. Ông Phan Trần Dũng - Trưởng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và
Đô thị phường

: Thành viên.

7. Ông Nguyễn Quang Long - Giám đốc Trung tâm Dịch vụ
tổng hợp phường

: Thành viên.

8. Trung tá Lương Văn Tuấn - Phó Trưởng Công an phường : Thành viên.

9. Thiếu tá Bùi Nam Sơn - Phó Trưởng Công an phường : Thành viên.

10. Bà Bùi Thị Thúy Công - Phó Trưởng Phòng Văn hoá - Xã
hội phường

: Thành viên.

11. Ông Tô Mạnh Hà - Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành
chính công phường

: Thành viên.

12. Các Ông/bà là Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học,
Trung học cơ sở trên địa bàn phường

: Thành viên.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Tổ Công tác triển khai Đề án 06; cải cách
hành chính, chuyển đổi số gắn với Đề án 06.

Nghiên cứu, đề xuất với UBND phường, Chủ tịch UBND phường, Ban Chỉ
đạo phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06
phường triển khai các nhiệm vụ của Đề án 06; đôn đốc các nhiệm vụ liên quan
đến cải cách thủ tục hành chính, chuyển đổi số gắn với Đề án 06 trên địa bàn
phường.

3

Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Trưởng
Công an phường, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông bà có
tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Công an tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- TT. ĐU, TT. HĐND phường;
- CT, các PCT. UBND phường;
- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;
- LĐVP, CV (Dương);
- Lưu: VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO
TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG
Đặng Hoàng Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T13:57:23+0700
	Đồng Nai
	Lê Đình Vân<vanld.binhlong@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T14:26:31+0700
	Đồng Nai
	Đặng Hoàng Thái<thaidh.binhlong@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T15:20:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH LONG<kthtdt.binhlong@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T15:20:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH LONG<kthtdt.binhlong@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T15:20:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH LONG<kthtdt.binhlong@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T15:21:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH LONG<kthtdt.binhlong@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!